

Årsredovisning

Mocano i Sverige AB

559267-6455

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 – 2023-04-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-05. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Mathz Morell
2023-06-11

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Vi på Mocano försätter som entreprenörer åt JC Decaux med affischering och service och underhåll. Har även fått X-trafik som kund då vi stänger av och öppnar upp busshållsplatser vid behov.

Mathz jobbar just nu inom industrin och vi har fått fler kunder.

Företaget har sitt säte i Gävle.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2205-2304	2105-2204	2008-2104
Nettoomsättning	1 537	658	142
Resultat efter finansiella poster	99	12	36
Soliditet %	33	19	47

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% tack vare ökat antal kunder och uppdrag.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	25 000	27 216	6 736
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		6 736	-6 736
- Årets resultat			68 521
- Belopp vid årets utgång	25 000	33 952	68 521

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	33 952
Årets resultat	68 521
Summa	102 473

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	102 473
Summa	102 473

RESULTATRÄKNING

1

	2022-05-01 2023-04-30	2021-05-01 2022-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	1 536 696	658 118
Övriga rörelseintäkter	186 439	47 252
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 723 135	705 370
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-24 829	-21 855
Övriga externa kostnader	-722 644	-348 666
Personalkostnader	-837 371	-317 021
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-29 698	-6 050
Summa rörelsekostnader	-1 614 542	-693 592
Rörelseresultat	108 593	11 778
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	43	15
Räntekostnader och liknande resultatposter	-9 917	-43
Summa finansiella poster	-9 874	-28
Resultat efter finansiella poster	98 719	11 750
Resultat före skatt	98 719	11 750
Skatter		
Skatt på årets resultat	-30 198	-5 014
Årets resultat	68 521	6 736

BALANSRÄKNING

1

		2023-04-30	2022-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	112 742	142 440
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		112 742	142 440
Summa anläggningstillgångar		112 742	142 440
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		120 981	118 130
Övriga fordringar		7 908	1 586
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		124 110	0
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		252 999	119 716
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		20 184	51 996
<i>Summa kassa och bank</i>		20 184	51 996
Summa omsättningstillgångar		273 183	171 712
SUMMA TILLGÅNGAR		385 925	314 152

BALANSRÄKNING

	2023-04-30	2022-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	33 952	27 216
Årets resultat	68 521	6 736
<i>Summa fritt eget kapital</i>	102 473	33 952
Summa eget kapital	127 473	58 952
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	97 728	115 490
Leverantörsskulder	81 151	84 261
Skatteskulder	35 419	13 357
Övriga skulder	39 479	38 093
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	4 675	3 999
Summa kortfristiga skulder	258 452	255 200
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	385 925	314 152

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 Medelantalet anställda

2023-04-30

2022-04-30

Medelantalet anställda

2

2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2023-04-30

2022-04-30

Förändringar av anskaffningsvärden

Inköp

148 490

148 490

Utgående anskaffningsvärden

148 490

148 490

Ingående avskrivningar

-6 050

-

Förändringar av avskrivningar

Årets avskrivningar

-29 698

-6 050

Utgående avskrivningar

-35 748

-6 050

Redovisat värde

112 742

142 440

UNDERSKRIFTER

Gävle

Mathz Morell

Mathz Morell

2023-06-05

Michaela Johansson

Michaela Johansson

2023-06-05